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招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

臺北市政府工

務局 

 

 

本中心B1、B2空間修繕

工程 

 

 

1120630C0108 

 

 

620,000元 

 

112/07/25 

17:00 

 

 

程司倩 

 

 

(02) 27208889 

#1147 

 

 

臺北市政府工

務局衛生下水

道工程處 

 

內湖污水處理廠參觀廊

道環境美化修繕 

 

 

S11224112009 

 

 

22萬元 

 

 

112/07/28 

10:00 

 

 

林筠捷 

(內湖

廠)、藍玉

如(工務

科) 

 

 

(02) 87919494 

#151 

 

 

新北市立新莊

國民中學 

 

 

112年專科教室整修工

程 

 

 

112-E004 

 

 

8萬元 

 

112/07/25 

08:00 

 

 

柯傑唯 

 

(02) 22766326 

#213 

 

 

臺北市政府都

市發展局 

 

112年度南區管理站轄

管出租國宅社區廚房等

設備預約財物採購 

 

 

11221003 

 

 

9萬元 

 

112/07/27 

17:00 

 

 

石啟代 

 

(02) 22393193 

#111 

 

 

臺北市立啟聰

學校 

 

112年度行政大樓茶水

間流理臺財物採購案 

 

11212 

 

 

0元 

 

112/07/24 

17:00 

 

莊育霖組

長 

 

 

(02) 25924446 

#311 

 

 

新北市淡水區

鄧公國民小學 

 

 

鄧公國小112年度幼兒

園學習環境更新計畫工

程採購 

 

 

112014 

 

0元 
 

112/07/24 

17:00 

 

 

翁秋萍 

 

 

(02) 26297121 

#151 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzMzY5ODA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzMzY5ODA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzMzkwNDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzMzkwNDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzMzkwNDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzMzg1NjM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzMzg1NjM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzMzk4MTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzMzk4MTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAyNTQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAyNTQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDA1OTA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDA1OTA=


 

招標機構 標案名稱 案

號 

押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

內政部警政

署保安警察

第二總隊 

 

第二大隊第二中隊茂林分

隊、乾華分隊1至3樓廁所改

善工程及第二大隊第三中隊

國聖分隊屋頂、圍牆及外牆

防水工程 

 

 

11206202415 

 

 

300,000元 

 

112/07/31 

10:00 

 

 

賴振弘技

士 

 

 

(02)29421701 

#2403 

 

交通部臺灣

鐵路管理局 

 

 

臺鐵大樓5024、6082室裝

修工程 

 

 

L0512P2061U 

 

 

0元 
 

112/07/25 

14:00 

 

 

履約 專案

工程處  徐

小姐/招標 

材料處  梁

小姐 

 

 

(02)23815226 

#2395/4913 

 

 

行政院 
 

行政院第一會議室空間改

善(含設備更新)工程採購

案 

 

 

K112063001 

 

 

228萬元 

 

112/07/21 

17:00 

 

 

林先生 

 

(02) 33566950 

 

 

新北市新莊

區丹鳳國民

小學 

 

 

新北市新莊區丹鳳國民小學

109年度至善樓老舊廁所整

修工程 

 

 

1120706A 

 

 

180,000元 

  

112/07/24 

17:00 

 

 

陳弘孟 

 

(02)29035355 

#131 

 

 

國防醫學院 

 

 

內湖院區綜合大樓7樓浴廁

整修工程 

 

112-

08511247347

01223 

 

 

按廠商報價

總金額百分

之五繳交 

 

112/07/27 

08:30 

 

 

劉忠強 

 

 

(02) 87923311 

#16944 

 

 

國立臺灣大

學醫學院附

設醫院 

 

 

112年木作修繕單價開口契

約 

 

FN2306219 

 

210,000元 

 

112/07/24 

17:00 

 

 

丘小姐 

 

(02) 23123456 

#265650 

 

 

中央研究院 

 

教學研究大樓走廊地坪及半

戶外廁所整修工程 

 

SAC1120801 

 

 

0元 

 

112/07/27 

17:00 

 

 

林小姐 

 

(02) 27899907 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDA2NTQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDA2NTQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDA2NTQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDA3MDk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDA3MDk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAwMzQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAwODA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAwODA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAwODA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAzMDI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAyMzI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAyMzI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDAyMzI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDE4MDg=


招標機構 標案名稱 案

號 

押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

新北市政府消

防局 

 

 

第一救災救護大隊民生分

隊漏水改善工程案 

 

TPFA112006 

 

 

55,000元 

 

112/07/25 

17:00 

 

 

鍾季霖 

 

 

(02)89519119 

#6519 

 

 

臺北市信義區

興雅國民小學 

 

 

112年度校園無障礙設施

改善工程 

 

 

hyps1120102 

 

90,000元 

 

112/07/25 

09:00 

 

楊凱宇 

 

(02)27618156 

#611 

 

 

臺北市政府文

化局 

 

 

112年龍山文創基地公共

空間設計優化案 

 

 

112A158 

須繳納履

約保證金

之必要理

由： 為確

保得標廠

商如期如

質履行履

約項目 

 

112/07/31 

17:00 

 

 

林嘉柔/李

婉玉 

 

 

(02)27208889 

#3655/3577 

 

       

       

     

 
 

       

       

       

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDE2MzE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDE2MzE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDE1NzM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDE1NzM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDA2ODk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzAzNDA2ODk=

